

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ W1800 (9H.JP977.13E)**

Cena **4 789,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Projektor kina domowego 4K HDR UHD, 100% Rec.709, HDR10, HLG | W1800

BenQ CinematicColor™ dla 100% przestrzeni kolorów Rec.709 z fabrycznym raportem kalibracji

Prawdziwa rozdzielczość 4K UHD 8,3 miliona pikseli

Zoptymalizowany pod kątem projektora HDR10 / HLG

CinematicColor przywołuje oryginalną wizję reżyserów

Prawdziwe kolory budzą uczucia smutku, radości, romansu i emocji, zachowując oryginalny obraz.

Projektory kina domowego BenQ ucieleśniają nasze przekonanie, że przekazują widzom najwierniejsze

kolory i przekazują najgłębsze emocje. Zespół ds. technologii CinematicColor™ firmy BenQ, kierowany

przez naszych inżynierów z podwójnym certyfikatem THX i ISF, zapewnia pełną zgodność z zaleceniami.

Pokrycie w standardzie 709 HDTV zapewnia idealną spójność kolorów.

Wzmacniając optymalne kolory w celu uzyskania precyzyjnej jakości obrazu, CinematicColor™ zapewnia

dokładność kolorów Rec. 709 HDTV, technologia koła kolorów RGBRGB i wysoki natywny współczynnik

kontrastu, aby odblokować oszałamiającą jakość obrazu z wyraźnymi obrazami i ostrymi szczegółami,

zapewniając najwyższą przyjemność z kina domowego 4K HDR.

Tryb filmowca zachowuje pełne spektrum wizji filmowców

Tryb filmowca zachowuje rytm ruchu, kinowe kolory, zakres dynamiczny i jasność, które reżyserzy

zaplanowali na duży ekran. Inteligentne projektory kina domowego BenQ wspierają pragnienie

filmowców, aby widzowie domowi mogli na nowo przeżywać majestatyczne sceny i czułe chwile w

sposób, w jaki miały być oglądane.

Raport fabrycznej kalibracji koloru

Ciesz się dokładnym odwzorowaniem kolorów od pierwszego dnia dzięki gwarantowanej przez W1800i

100% zakresu barw Rec.709 z Delta E<3*. Każdy projektor jest fabrycznie testowany i dostosowywany

do temperatury barwowej D65, gamma, poziomu czerni, poziomu bieli, neutralnej szarości, śledzenia kolorów RGBCMY, odcienia, nasycenia, jasności i mocy wyjściowej w oparciu o ITU-R Rec. 709. Wszystkie dane są następnie zestawiane w indywidualnym raporcie kalibracji fabrycznej dołączanym do każdego W1800i.

*Delta E określa ilościowo różnicę między kolorem odniesienia a rzeczywistym kolorem projektora na podstawie współrzędnych $L^*a^*b^*$, aby przedstawić „różnicę w odczuwaniu”. Wydajność Delta E Jeden projektor. Nieskończona rozrywka.

Niezależnie od tego, czy chodzi o filmy, programy, sport czy telewizję na żywo, inteligentny projektor BenQ z systemem Android ma największą dostępną bibliotekę rozrywki. Uzyskaj dostęp do Google Play za pośrednictwem przyjaznego dla użytkownika interfejsu i bezprzewodowej zabawy dla każdego.

Jedno konto Google zapewniające płynną zabawę online

Projektor smart z systemem Android i certyfikatem Google zapewnia łatwy dostęp do ulubionych treści. Znajdź swoje następne wyzwanie w grach lub wróć do starego ulubionego z łatwością i wygodą.

Ponad 5,000 najnowszych aplikacji w Google Play

Wybierz spośród ponad 5000 najnowszych aplikacji na Androida, filmów, programów telewizyjnych, wydarzeń sportowych na żywo, wiadomości, gier, muzyki i nie tylko. Zawsze i wszędzie, na różnych urządzeniach, każdy znajdzie coś dla siebie.

Amazon Prime Video Originals

Jeden przycisk uruchamia dostęp do aplikacji i dodaje ekskluzywne oryginały Amazon Prime do listy obserwowanych, a także setki filmów i programów telewizyjnych 4K w bibliotece.

Uwaga: Netflix obsługuje tylko określone autoryzowane urządzenia i nie jest zainstalowany w projektorach smart firmy BenQ. Postępuj zgodnie z zalecanymi procedurami wyświetlania.

Prawdziwe 4K HDR zapewniające wspaniałe wrażenia kinowe

Prawdziwa doskonałość 4K 8,3 miliona pikseli

Oszałamiająca rozdzielczość 4K UHD (Ultra-HD) 3840x2160 jest czterokrotnie większa niż liczba pikseli 1080p FHD (full HD). Dzięki 8,3 mln odrębnych pikseli na każdą klatkę, W1800i minimalizuje rozmycie i wyświetla ostry, wyraźny obraz. Ponadto projektor z technologią single-DMD DLP (chip) nowej generacji 0,47" prezentuje elegancki, nowoczesny wygląd, który uzupełnia przestrzeń oglądania.

Hiperrealistyczna jakość wideo dzięki HDR

Doładowany przez obsługę HDR10 i HLG z ekskluzywnym HDR zoptymalizowanym pod kątem projektora BenQ, W1800i zapewnia wysoki zakres dynamiki, zapewniając większą jasność, zakres kontrastu i optymalizację obrazu w jednym kroku, wydobywając każdy szczegół w treści wideo 4K, zapewniając doskonałą przyjemność kinową.

Automatyczne odwzorowanie kolorów HDR dla realistycznych kolorów

W przeciwieństwie do innych projektorów HDR z odchylną temperaturą kolorów i przesyconymi zieloniami i czerwieniami, technologia BenQ Auto HDR Natural Color Rendition uwalnia zapierające dech w piersiach obrazy 4K HDR z idealną, realistyczną wydajnością kolorów, automatycznie dostosowaną do natury.

Zoptymalizowana pod kątem kinowym wydajność HDR pozwala zachować ciemne szczegóły w całkowitej klarowności

Podczas gdy inne projektory HDR mogą tracić szczegóły i wyświetlać nieprawidłowe skale szarości, BenQ oferuje zoptymalizowaną pod kątem kina technologię HDR, aby idealnie zrównoważyć nasycenie kolorów i bogatą skalę kolorów, zachowując ciemne szczegóły w pełnej klarowności.

Łatwa zamiana na 4K z projektora BenQ Full HD

W1800i zawiera intuicyjne funkcje i piękną estetykę w eleganckiej, lekkiej obudowie. Aktualizacja do projektorów 4K W1800i jest bezproblemowa, bez potrzeby ponownego dostosowywania rozmiaru ekranu i odległości rzutu na tym samym uchwycie sufitowym.

*Łatwa aktualizacja 4K jest możliwa z następującymi projektorami Full HD BenQ: W1070, W1090, W2000 1,3-krotny zoom dla elastycznych odległości rzutu

W1800i maksymalizuje dostępną przestrzeń dzięki różnym odległościom rzutowania, umożliwiając rozrywkę na dużym ekranie 4K w ciasnych pomieszczeniach.

Korekta Keystone 2D dla idealnego wyrównania

Keystone 2D eliminuje efekty trapezu podczas projekcji z różnych miejsc w pomieszczeniu, co zapewnia łatwość i wygodę.

Obrót obrazu dla wszechstronności umieszczania

Cyfrowa regulacja obrotu poprawia elastyczność projekcji, nawet na nierównych platformach. Więcej opcji rozmieszczenia pomaga zwolnić cenne miejsce.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	W1800 (9H.JP977.13E)
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	4K
Format Obrazu	16:9
Jasność	2000
Kontrast (...:1)	10000
Źródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	4000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.13
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.46